
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

19 

51 

72 

193 

905 

136 

250 

33 

121 

7 

68 

Nome 

Terlizzi  Luciano 
Minerba Marco 
Muscio Alessandro 
Caruso Luigi 
Mecca Leonardo 
Gemma Aldo 
Villani Stefano Pio 
Nella Domenico 
Rizzi Antonio 
Di Pede  Nicola 
Caliandro Francesco 

Motoclub/Team 

TEAM EXTREME SPORT 

Citta' dei Sassi in Moto 

Racing Off Road 

We Can Fly M onti Dauni 

Velocita' Fango e Gloria 

Massafra MX A.S.D. 

Racing Off Road 

Velocita' Fango e Gloria 

Team Extreme Sport 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Classe 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

Marca 

Yamaha 

Gas Gas 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 

Tempo Totale 

11:39.675 

11:42.508 

12:20.676 

12:35.076 

12:37.976 

12:49.005 

11:41.823 

11:58.095 

12:06.015 

12:19.524 

13:01.687 

Punti 

250 
220 
200 
250 
220 
180 
160 
200 
180 
150 
160 

Tempo Migliore 

1:08.787 
1:08.753 
1:13.193 
1:13.669 
1:13.871 
1:13.644 
1:15.120 
1:16.704 
1:18.079 
1:19.890 
1:21.382 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.833 

Velocità  Media 

56,598 

Miglior tempo sul giro 

1:08.753 

Velocità Migliore 

57,597 

Giro Migliore di 

51 - Minerba Marco 

 

Stampato: 24/04/2022 14:27:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX1 AMA + MX1 Hobby 

Prima Manche 

Gara (9:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:13:23 

Crossodromo La Francesca 1,100 km 

24/04/2022 12:00 

 Team Extreme Sport
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

3^ Prova - Crispiano (TA)


