

Team Extreme Sport Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO 3^ Prova - Crispiano (TA)



Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

Ordinato in base ai giri

MX1 AMA + MX1 Hobby Crossodromo La Francesca 1,100 km
Prima Manche 24/04/2022 12:00

Gara (9:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:13:23

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Гетро Totale	Punti	mpo Migliore
1	19	Terlizzi Luciano	TEAM EXTREME SPORT	AMATORI MX1	Yamaha	10	11:39.675	250	1:08.787
2	51	Minerba Marco	Citta' dei Sassi in Moto	AMATORI MX1	Gas Gas	10	11:42.508	220	1:08.753
3	72	Muscio Alessandro	Racing Off Road	AMATORI MX1	Kawasaki	10	12:20.676	200	1:13.193
4	193	Caruso Luigi	We Can Fly Monti Dauni	HOBBY MX1	Honda	10	12:35.076	250	1:13.669
5	905	Mecca Leonardo	Velocita' Fango e Gloria	HOBBY MX1	Honda	10	12:37.976	220	1:13.871
6	136	Gemma Aldo	Massafra MX A.S.D.	AMATORI MX1	Honda	10	12:49.005	180	1:13.644
7	250	Villani Stefano Pio	Racing Off Road	AMATORI MX1	Honda	9	11:41.823	160	1:15.120
8	33	Nella Domenico	Velocita' Fango e Gloria	HOBBY MX1	Honda	9	11:58.095	200	1:16.704
9	121	Rizzi Antonio	Team Extreme Sport	HOBBY MX1	Suzuki	9	12:06.015	180	1:18.079
LO	7	Di Pede Nicola	Citta' dei Sassi in Moto	AMATORI MX1	Yamaha	9	12:19.524	150	1:19.890
11	68	Caliandro Francesco	Citta' dei Sassi in Moto	HOBBY MX1	Yamaha	9	13:01.687	160	1:21.382

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di2.83356,5981:08.75357,59751 - Minerba Marco

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara